
Grillangebot
Boerewors** (Südafrikanische Bauernwurst)
Zebra Entrecôte*
Vegetarisches Kichererbsen Curry
(Tomaten-Kokosnusscurry mit grünen Bohnen und Mais)

11.00
19.50
14.00

ca. 180g
ca. 180g




Beilagen

The Butcher's Grill

Fleisch auch tiefgefroren zum
Mitnehmen im Shop erhältlich

INKL. MWST

1/2 Portion Vegetarisches Kichererbsen Curry
(Tomaten-Kokosnusscurry mit grünen Bohnen und Mais)

Potato Wedges 

Brot und Chutney ist bei allen Gerichten inklusive

8.00





8.00



INKL. MWST

* HERKUNFT SÜDAFRIKA (KANN SPUREN VON ANTIBIOTIKARÜCKSTÄNDEN ENTHALTEN)
** HERKUNFT SCHWEIZ. RIND & SCHWEINEFLEISCH MIT FREDDY HIRSCH-GEWÜRZMISCHUNG
AUS SÜDAFRIKA (KANN SPUREN VON ANTIBIOTIKARÜCKSTÄNDEN ENTHALTEN)

Boerewors** 4 Stück pro Wors 180g
Boerewors** Schnecke 
Zebra Entrecôte* ca. 1.5kg pro Packung
Zebra Filet*ca. 1kg pro Packung

22.90
22.90
65.00
75.00

 720g
720g

  CHF/KG
CHF/KG

INKL. MWST

Grill/Braai



Grill/Braai

Grillangebot

The Seafood Grill

Meeresfrüchte auch tiefgefroren zum
Mitnehmen mit 10% Rabatt im Shop erhältlich

* HERKUNFT SÜDAFRIKA 

Premium Rock Lobster's*

1  x Rock Lobster
2 x Rock Lobster
3 x Rock Lobster

14.00
26.00
36.00

ca. 85g
ca. 170g
ca. 255g

NETTO INKL. MWST

Premium Scampi's* – (Le Cap 12/15)

1 x Scampi
2 x Scampi 
3 x Scampi
4 x Scampi

9.00
17.00

24.00
31.00

ca. 35g
ca. 70g

ca. 105g
ca. 140g




INKL. MWST

Scampi Schwänze* - Le Cap 8/10 pro  Stück 25-30g
Scampi Schwänze* Le Cap 12/15 pro Stück 30-40g 
Rock Lobster Schwänze*  80g-120g pro Stk

39.00    34.00
 159.00    143.10

119.00    107.10

1 Pack à 250g
 1 Pack à 1KG
1 Pack à 1KG


